
SLH Sommer 2015

Herren 65 Bezirksliga Gruppe 50
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TuS Aumühle-Wohltorf 0 13:1 37:5 76:10 480:151
2 TC Schönningstedt 0 12:2 31:11 64:29 426:253
3 Bargteheider TC 0 11:3 30:12 63:30 414:258
4 SV Hamberge 0 8:6 23:19 49:42 369:313
5 TSV Glinde 0 6:8 23:19 51:40 356:299
6 SV Bliestorf II 0 4:10 16:26 37:54 315:381
7 Trittauer TC 0 2:12 8:34 18:69 230:431
8 TC Barsbüttel 0 0:14 0:42 0:84 0:504

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Mi. 06.05.2015 00:00

00:00
00:00

Bargteheider TC
TC Schönningstedt
SV Hamberge

Trittauer TC
TuS Aumühle-Wohltorf
SV Bliestorf II

5:1
1:5
5:1

Mi. 13.05.2015 00:00
00:00
00:00
00:00

TuS Aumühle-Wohltorf
Trittauer TC
SV Bliestorf II
TC Barsbüttel

Bargteheider TC
TC Schönningstedt
TSV Glinde
SV Hamberge

3:3
0:6
0:6
0:6

Mi. 20.05.2015 00:00 TSV Glinde TC Barsbüttel 6:0
Mi. 27.05.2015 00:00

00:00
00:00
00:00

TSV Glinde
Bargteheider TC
SV Bliestorf II
TC Schönningstedt

TuS Aumühle-Wohltorf
SV Hamberge
Trittauer TC
TC Barsbüttel

1:5
4:2
6:0
6:0

Mi. 10.06.2015 00:00
00:00
00:00
00:00

SV Hamberge
TuS Aumühle-Wohltorf
SV Bliestorf II
TC Barsbüttel

TSV Glinde
Trittauer TC
TC Schönningstedt
Bargteheider TC

4:2
6:0
1:5
0:6

Mi. 17.06.2015 00:00
00:00
00:00
00:00

TC Schönningstedt
Trittauer TC
SV Bliestorf II
TuS Aumühle-Wohltorf

TSV Glinde
SV Hamberge
Bargteheider TC
TC Barsbüttel

4:2
1:5
2:4
6:0

Mi. 24.06.2015 00:00
00:00
00:00
00:00

TSV Glinde
SV Hamberge
Bargteheider TC
TC Barsbüttel

Trittauer TC
TuS Aumühle-Wohltorf
TC Schönningstedt
SV Bliestorf II

6:0
0:6
2:4
0:6

Mi. 08.07.2015 00:00
00:00
00:00
00:00

TC Schönningstedt
TSV Glinde
TuS Aumühle-Wohltorf
Trittauer TC

SV Hamberge
Bargteheider TC
SV Bliestorf II
TC Barsbüttel

5:1
0:6
6:0
6:0
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